
DoDAtKowE infoRMAcjE MożnA uzysKAć w Punkcie informacyjnym
Dolnośląskiego wojewóDzkiego urzęDu Pracy – filia we wrocławiu

al. armii krajowej 54, 50-541 wrocław, i piętro, pokój nr 100, nr tel.: 71 – 39 74 110 lub
71 - 39 74 111 oraz 0 800 300 376, 0 800 207 097 (z telefonu stacjonarnego),

e-mail: promocja@dwup.pl

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy
ogłasza konkurs zamknięty nr:

II/7.4/PN/12
na projekty z komponentem ponadnarodowym współfinansowane ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej,

Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
obejmujące:

1.programy aktywizacji społeczno-zawodowej osób niepełnosprawnych, w ramach których dla każdego z uczestników
przygotowywane i realizowane są indywidualne plany działania, opracowane w oparciu o analizę predyspozycji zawo-
dowych danej osoby niepełnosprawnej, obejmujące co najmniej dwie formy wsparcia spośród następujących (1):
− Poradnictwo psychologiczne i psychospołeczne, prowadzące do integracji społecznej i zawodowej,
− Kursy i szkolenia umożliwiające nabycie, podniesienie lub zmianę kwalifikacji i kompetencji zawodowych oraz rozwi-

janie umiejętności i kompetencji społecznych, niezbędnych na rynku pracy,
− Poradnictwo zawodowe,
− Pośrednictwo pracy,
− Zatrudnienie wspomagane obejmujące wsparcie osoby niepełnosprawnej przez trenera pracy/asystenta zawodowego

u pracodawcy,
− Staże i praktyki zawodowe,
− Subsydiowane zatrudnienie,
− Skierowanie do pracy w Zakładzie Aktywności Zawodowej i sfinansowanie kosztów zatrudnienia w ZAZ,
− Usługi społeczne przezwyciężające indywidualne bariery w integracji społecznej i powrocie na rynek pracy, w tym usługi

asystenta osobistego.
2. Działania o charakterze środowiskowym, w tym w szczególności działania edukacyjne i integracyjne, mające na celu

adaptację pracownika w środowisku pracy (jedynie łącznie z główną grupą docelową, czyli osobami niepełnospraw-
nymi) (2).

Wnioski o dofinansowanie projektu można składać osobiście, kurierem lub pocztą
od 6 sierpnia 2012 r. do 14 września 2012 r.

q osobiście:
- w Punkcie Informacyjnym DWUP - Filia we Wrocławiu, przy al. Armii Krajowej 54, I piętro, pokój nr 100, od poniedziałku

do piątku w godzinach od 9.00 do 14.30 lub
- w kancelarii Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy - Filia we Wrocławiu, przy al. Armii Krajowej 54, od ponie-

działku do piątku, w pozostałych godzinach pracy urzędu, tj. 7.30 – 9.00 oraz 14.30 – 15.30.
q kurierem lub pocztą na adres:

- Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy - Filia we Wrocławiu, al. Armii Krajowej 54, 50-541 Wrocław, w godzinach pracy
urzędu, tj. od 7.30 do 15.30.

Decyduje data i godzina wpływu wniosku do instytucji organizującej konkurs.

O dofinansowanie mogą występować wszystkie podmioty, w tym PFRON i Centralny Zarząd Służby Więziennej – z wyłą-
czeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepi-
sów odrębnych), z wyłączeniem podmiotów określonych w art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (DzU nr 157, poz. 1240, z późn. zm.).

Pełna treść ogłoszenia o konkursie oraz Dokumentacja konkursowa, na podstawie której należy przygotować wnioski o do-
finansowanie projektu, są dostępne na stronie internetowej www.pokl.dwup.pl.

Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach konkursu wynosi:

* Alokacja finansowa obejmuje środki z budżetu środków europejskich, w części odpowiadającej finansowaniu Europejskiego Funduszu Spo-
łecznego (85%) oraz budżet krajowy w ramach limitu wydatków poszczególnych dysponentów, w części odpowiadającej współfinansowaniu
krajowemu (15%). Alokacja zawiera rezerwę finansową w wysokości 5% wartości konkursu z przeznaczeniem na ewentualne negocjacje pro-
jektów. Na ewentualne protesty/odwołania wnioskodawców instytucja organizująca konkurs w porozumieniu z IP zapewni środki finansowe
dążąc do dofinansowania wszystkich projektów, które po procedurze odwoławczej w wyniku ponownej oceny uzyskały liczbę punktów, upraw-
niającą do przyznania dofinansowania.

Wartość projektu/ów nie obejmuje środków finansowych wnoszonych przez partnera/partnerów zagranicznych na pod-
stawie umowy o współpracy ponadnarodowej.
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